Verba:

- | | |
|---|----------------------------|
| ● dīvidere, <u>dīvī</u> sisse, <u>dīvī</u> sum; | ● vīvere, ___isse; |
| ● ēicere, <u>ēicē</u> sisse, ē ___um; | ● discere, ___isse; |
| ● prōmere, _____isse, _____um; | ● persuādēre, per ___isse; |
| | ● surgere, ___isse. |

Pēnsūm A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgī, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderemur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderem et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- | | |
|---|---------------------------|
| ● dīvidere, <u>dīvīs</u> isse, <u>dīvīs</u> um; | ● vīvere, ___isse; |
| ● ēicere, <u>ēiēc</u> isse, <u>ēiect</u> um; | ● discere, ___isse; |
| ● prōmere, _____isse, _____um; | ● persuādēre, per___isse; |
| | ● surgere, _____isse. |

Pēnsūm A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgī, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- | | |
|---|---------------------------|
| ● dīvidere, <u>dīvīs</u> isse, <u>dīvīs</u> um; | ● vīvere, ___isse; |
| ● ēicere, <u>ēiēc</u> isse, <u>ēiect</u> um; | ● discere, ___isse; |
| ● prōmere, <u>prōmp</u> sisse, _____um; | ● persuādēre, per___isse; |
| | ● surgere, ___isse. |

Pēnsūm A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgī, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderemur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsisse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmere, prōmpsisse, prōmptum;
- vīvere, ___isse;
- discere, ___isse;
- persuādēre, per ___isse;
- surgere, ___isse.

Pēnsūm A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgī, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- | | |
|--|-----------------------------|
| ● dīvidere, <u>dīvīs</u> isse, <u>dīvīs</u> um; | ● vīvere, <u>vīx</u> isse; |
| ● ēicere, <u>ēiēc</u> isse, <u>ēiect</u> um; | ● discere, ____isse; |
| ● prōmere, <u>prōmps</u> isse, <u>prōmpt</u> um; | ● persuādēre, per ____isse; |
| | ● surgere, ____isse. |

Pēnsūm A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgī, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsisse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmere, prōmpsisse, prōmptum;
- vīvere, vīxisse;
- discere, didicisse;
- persuādēre, per ___ isse;
- surgere, ___ isse.

Pēnsūm A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgī, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”

Verba:

- dīvidere, dīvīsisse, dīvīsum;
- ēicere, ēiēcisse, ēiectum;
- prōmere, prōmpsisse, prōmptum;
- vīvere, vīxisse;
- discere, didicisse;
- persuādēre, persuāsisse;
- surgere, _____isse.

Pēnsum A

- ① Servus dominum ōrābat nē sē verberāret, sed dominus imperāvit ut tacēret et surgeret, tum aliīs servīs imperāvit ut eumprehenderent et tenērent.
- ② Mēdus ā dominō fūgit, ut amīcam suam vidēret et semper cum eā esset.
- ③ Mēdus: “Ā dominō fūgī, ut amīcam meam vidērem et semper cum eā essem.”
- ④ Mīnōs imperāvit ut Daedalus et Īcarus in labyrinthum inclūderentur.
- ⑤ Īcarus: “Quis imperāvit ut nōs inclūderēmur?”
- ⑥ Daedalus: “Mīnōs imperāvit ut ego inclūderer et ut tū mēcum inclūderēris.”